PROCESSO SELETIVO
  EDUCADOR FÍSICO CAPJS IJ

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 24/2023

LISTA FINAL COM NOTA DA PROVA
OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de EDUCADOR FÍSICO CAPS IJ.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO  NOTA DA PROVA
STATUS DA

PROVA

ADILSON BARBOSA DE SOUZA  7,0 HABILITADO

ADRIANA DE SOUZA  7,3 HABILITADO

AGNALDO GREGORIO DE MOURA 7,0 HABILITADO

AILSON CORDEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 7,3 HABILITADO

ALESSANDRA CAPRA DA SILVA 7,0 HABILITADO

ALEXANDRE EUCLYDES TEODORO  8,0 HABILITADO

BRUNA GOVEIA DA FRANÇA 7,7 HABILITADO

CAROLINE FIUZA VIEIRA  7,3 HABILITADO

CAROLINE MORENO MATHEUS 7,7 HABILITADO

DIEGO DE SOUZA ANIZ  7,7 HABILITADO

ELIDE CRISTINE ALVES VINIC 7,3 HABILITADO

ERIKI HIDEKI KINCHOKO 7,3 HABILITADO

EVERTON SANTANA DA CONCEICAO  7,3 HABILITADO

FABIO ZAIO MATTAR 7,3 HABILITADO

JAQUELINE STEFANIE MARTINS SILVA  7,7 HABILITADO

JEAN DOUGLAS MOREIRA LEITE  7,7 HABILITADO

JEFERSON VASCONCELOS DE AZEVEDO JUNIOR 8,0 HABILITADO

JONATHAN DE PAULA DO NASCIMENTO 7,0 HABILITADO

JULIANA GAMA DUARTE 8,0 HABILITADO

LEANDRO FREITAS RIBEIRO  8,3 HABILITADO

LEIDIJANE FERREIRA TORRES LAUREANO  7,7 HABILITADO

MARCIA DA SILVA SOUZA FERREIRA  7,0 HABILITADO

MARCIA DOS ANJOS COSTA 7,7 HABILITADO

MATHEUS REZENDE MASSARO 7,0 HABILITADO

NYKAEELLY ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA LOIOLA  7,0 HABILITADO

RICARDO CRISTIANO PORTA 7,0 HABILITADO

SIRLEI ALVES MENDES ARAUJO  7,0 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO  NOTA DA PROVA
STATUS DA

PROVA

ALICE GALVAO DE SOUZA 4,3 DESABILITADO

ALINE APARECIDA ESTEVO  6,0 DESABILITADO

ALLAN EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS  6,7 DESABILITADO

AMANDA DE BARROS ANDRADE  4,3 DESABILITADO

ANA CAROLINE RIBEIRO DE FREITAS 3,7 DESABILITADO

ANA PAULA DA SILVA  5,7 DESABILITADO

ANDERSON BERNARDO DOS SANTOS 6,0 DESABILITADO

ANDRE SILVA DE ALMEIDA 0,0 DESABILITADO

ANELISE CASTRO SILVA 4,3 DESABILITADO

ANSELMO DE OLIVEIRA 6,0 DESABILITADO

ANTONIO CARLO ASSI COLUTI  6,7 DESABILITADO

BÁRBARA PRISCILA GUETA 5,0 DESABILITADO

BRUNA CAROLINE ESTEVAM FERREIRA DE SOUZA 4,3 DESABILITADO

CAIK CEZAR SANCHES DE ALMEIDA 6,0 DESABILITADO

CAIO BIZZOTO MARCONDES  3,7 DESABILITADO

CARLA CRISTINA SANTANA SILVA  - DESABILITADO

CARLOS BEZERRA DA SILVA - DESABILITADO

CARLOS CONCEIÇÃO CAVALCANTI LEÃO  - DESABILITADO

CARLOS EDUARDO PAPATERRA 5,7 DESABILITADO

CESAR PINHEIRO REIS  - DESABILITADO

DAIANE DOS SANTOS PEREIRA DE FARIAS 4,7 DESABILITADO

DANIELA DOS SANTOS CARVALHO  6,7 DESABILITADO

DEIZIANE ALMEIDA SANTOS 5,7 DESABILITADO

DENIS CEZAR DE LIBERO DA SILVA  - DESABILITADO

DENISE BURATO DOS SANTOS  - DESABILITADO

DEYZIANA ARAUJO FIGUEIREDO LOPES 5,0 DESABILITADO

DIEGO GONÇALVES DA CONCEIÇÃO  5,3 DESABILITADO

DILTON GONÇALVES FERREIRA 6,0 DESABILITADO

EDER CARLOS DOS SANTOS 6,0 DESABILITADO

EDSON BARBOZA - DESABILITADO

EDSON DE SOUZA ANTUNES  - DESABILITADO

EDUARDO SAMPAIO DOS SANTOS  6,7 DESABILITADO

ELISANGELA  FATIMA DA SILVA - DESABILITADO

ELISÂNGELA PEREZ BELEM 5,3 DESABILITADO

ELTON DA SILVA RAMOS 4,3 DESABILITADO

ERICA DOS SANTOS - DESABILITADO

EVANDRO VOLPE  4,3 DESABILITADO

EVELLYN MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA - DESABILITADO

FABIANA PEREIRA DE SOUZA ALVES  5,0 DESABILITADO

FABIO DE OLIVEIRA  - DESABILITADO

FELIPE ALMEIDA GONCALVES DA SILVA  6,7 DESABILITADO

FRANCIELE CÂNDIDA DA SILVA  - DESABILITADO

GABRIEL RISSATTI SILVA  5,7 DESABILITADO

GABRIELA ROCHA DE ALENCAR  5,7 DESABILITADO

GABRIELE FERNANDA VAZ DE SANTANA  4,3 DESABILITADO

GEISA MENDES CARDOSO - DESABILITADO

GILVAN FREITAS JESUS  5,7 DESABILITADO

HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA  5,7 DESABILITADO

ISABELA CARVALHO DA SILVA  - DESABILITADO

ISABELA DE ALMEIDA SANTOS  5,0 DESABILITADO

JAILSON GABRIEL DE AQUINO  4,3 DESABILITADO

JAQUELINE PEREIRA DE CASTRO DIAS  - DESABILITADO

JOAO PAULO RIBEIRO FOLHA - DESABILITADO

JONAS DOUGLAS DA SILVA NASCIMENTO  - DESABILITADO

JOSOEL VITALINO 3,7 DESABILITADO

JULIANA TEODORO FREITAS  5,3 DESABILITADO

KALLINE PASCOAL DANTAS DE SOUZA - DESABILITADO

KELLY ANDREETI DOS SANTOS INACIO  4,7 DESABILITADO

LAIS CRISTINE FELISBERTO  - DESABILITADO

LEANDRA MENDES BOTYRIUS - DESABILITADO

LEANDRO FARIA DA ANUNCIACAO 6,0 DESABILITADO

LETICIA LEAO DA SILVA 4,3 DESABILITADO

LUCAS BRUNO PEREIRA  5,3 DESABILITADO

LUCAS SANTANA DE SOUZA 6,0 DESABILITADO

LUCAS SILVA CANDIDO  5,0 DESABILITADO

LUIS AUGUSTO DOS SANTOS RODRIGUES 6,7 DESABILITADO

MARCELLO RUBENS ORLANDO  - DESABILITADO

MARCO AURELIO ROBERTO FERNANDES  5,3 DESABILITADO

MARIA EDUARDA ALVARENGA SCHEFFER  - DESABILITADO

MARIANA PEREIRA BERNARDO  5,7 DESABILITADO

MARIANE TOLEDO FORTUNA 4,7 DESABILITADO

MATHEUS SILVA TAVARES - DESABILITADO

MAYK SANCHES CRUZ 6,3 DESABILITADO

NATAN ANTUNES VIANA - DESABILITADO

NILSON GONÇALVES DE ALMEIDA  - DESABILITADO

NITYA NIVASA DANTAS LACERDA  - DESABILITADO

PATRICK SZALONTAY 6,0 DESABILITADO

RAFAEL LAUREANO FILADELFO  - DESABILITADO

RAFAEL VISGUEIRA DA COSTA 3,3 DESABILITADO

RAYNNER PELLEGRINI BARBALHO  4,7 DESABILITADO

REGIVONE ALMEIDA DOS ANJOS  6,0 DESABILITADO

RENATA SILVA SOUZA  - DESABILITADO

RICARDO DA SILVA GOMES - DESABILITADO

ROBERT LIMA DA SILVA - DESABILITADO

ROBSON JACINTO DOS SANTOS  3,3 DESABILITADO

RODOLFO DE OLIVEIRA  4,3 DESABILITADO

RODOLFO FERNANDES 5,7 DESABILITADO

RODRIGO AGUIAR DA SILVA 5,0 DESABILITADO

RODRIGO SIQUEIRA SANTOS DA CRUZ  4,7 DESABILITADO

RONALDO DOS SANTOS PINTO  - DESABILITADO

SHIRLEI ALVES DE LIMA MILITAO  - DESABILITADO

SOLANGE DE JESUS CASTELIANO - DESABILITADO

SUSANA FRANCO DE OLIVEIRA PAULA 5,3 DESABILITADO

TAINAN DIEGO MATOS TORRES  - DESABILITADO

THALITA MARIA DE AQUINO  4,3 DESABILITADO

THAMIRES TOMAZ DE SOUZA  6,7 DESABILITADO

THAYNA ANTHONYA PEREIRA DOS SANTOS  2,7 DESABILITADO

VALBER LOPES DA SILVA  6,7 DESABILITADO

VANESSA CRISTINA PRADO SA - DESABILITADO

VICTOR ARCHANGELO DE ANGELIS  - DESABILITADO

VICTOR CEZAR VIANNA SANTOS 6,7 DESABILITADO

VICTOR ERICK SANTOS BENISSE  6,7 DESABILITADO

VICTORIA CHIDIMMA ILO 5,0 DESABILITADO

WELLINGTON ELIAS SIQUEIRA 5,0 DESABILITADO

WELLINGTON PEREIRA DA SILVA  6,0 DESABILITADO

SÃO PAULO, 17 DE JULHO DE 2023.